Adresseliste for «Regional kraftsystemutredning 2020-2039 i Sgr-Trgndelag»

Kategori

Anleggs- og omradekonsesjonaer

Statnett

Fjernvarme-konsesjonaer

Kraftintensiv industri

Kraftprodusenter

Organisasjon

Tensio TS

Tensio TS
Nettselskapet
Nettselskapet
Nettselskapet
Nettselskapet

Tensio TS

Rgros E-verk

Statnett SF

Statnett, Region Nord
Statkraft Varme, Trondheim

Elkem Thamshavn

Wacker Chemie (Holla Metall)

Washington Mills, Orkanger

Clemens kraft

Driva Kraftverk
E.ON Vind Norge
SAE Vind

Nordkraft
Kraftverkene i Orkla
Norsk Grgnnkraft
Fosenvind

Salvesen & Thams
Selbu Energiverk

Orkland Energi AS
Sarepta Energi

Kontaktperson

Bjgrn Rune Stubbe
Arnvid Sylte

Svein Winsjansen
Ragnhild Asrgnning
Stale Rostad
Oddbjgrn Wuttudal
Olav Harstad

Lars Hofstad
Havard Moen

Hege Kristiansen
Espen Hanssen

Bard Smehagen
Torbjgrn Halland
Petter Bakken
Tor Haugen

Tormod Eggan
Stina Albing
Hakon Skjerstad

Lars Olav Hoset

Eirik Jgrum
Ragnhild R. Bull

E-postadresse

Bjorn.Rune.Stubbe@tronderenergi.no

arnvid.sylte@tronderenergi.no

Svein-Erik.Winsjansen@nettselskapet.as

ragnhild.asronning@nettselskapet.as

Stale.Rostad@nettselskapet.as

Oddbjorn.Vuttudal@nettselskapet.as

Olav.Harstad@tronderenergi.no

lars.hofstad@rev.no

havard.moen@statnett.no

Hege.kristiansen@statnett.no

Espen.Hanssen@statkraft.com

kundeservice@statkraftvarme.no

bard.smehagen@elkem.no

torbjoern.halland@wacker.com

Petter.Bakken@wacker.com

thaugen@washingtonmills.no

wmas@washingtonmills.no

post@clemenskraft.no

tormod.eggan@tronderenergi.no

stina.albing@eon.com

hakon.skjerstad@statkraft.com

post@nordkraft.no

Lars.Olav.Hoset@tronderenergi.no

post@ngku.no

post@fosenvind.no

firmapost@salvesen-thams.no

post@selbu-energiverk.no

henning.holt@selbu-energiverk.no

eirik.jorum@orklandenergi.no

Ragnhild.Bull@tronderenergi.no




Utredningsansvarlig
KDS S-T

Norges vassdrags- og energidirektorat

Utredningsansvarlige i naboomrader

Fylkesmyndigheter

Kommunale myndigheter

Smakraft

Statkraft
TrgnderEnergi Kraft
TrgnderEnergi Kraft
VIVA

Zephyr

Tensio TS

Tensio TS

NVE

NVE, kontaktperson RKSU, Sgr-Trgndelag

Tensio TN
Istad Nett
Eidsiva Nett
Trgndelag fylkeskommune
Fylkesmannen i Trgndelag
Osen

Afjord

@rland

Indre Fosen
Froya

Hitra

Orkland

Heim

Rindal

Malvik

Meldal

Melhus

Midtre Gauldal
Oppdal
Holtalen
Rennebu
Reros

Skaun

Jan Edvardsen
Tormod Eggan

Bgrre Sivertsvoll

Ole Svendgard

Olav Rommetveit
Hanne Stensen

Arnt Magnar Forseth

Synngve Lill Paulen

Frode Johannessen
Tor Rolv Time
Tone Bleken Rud

Firmapost@smaakraft.no

jan.edvardsen@statkraft.no

tormod.eggan@tronderenergi.no

Borre.Sivertsvoll@tronderenergi.no

ole.svendgard@vivawind.no

or@zephyr.no

hanne.stensen@tronderenergi.no

arnt-magnar.forseth@tronderenergi.no

nve@nve.no

sylp@nve.no

frode.johannessen@nte.no

tor.time@istad.no

tone.bleken.rud@eidsivaenergi.no

postmottak@trondelagfylke.no

fmtlpost@fylkesmannen.no

postmottak@osen.kommune.no

postmottak@afjord.kommune.no

postmottak@orland.kommune.no

postmottak@indrefosen.kommune.no

postmottak@froya.kommune.no

postmottak@hitra.kommune.no

postmottak@orkland.kommune.no

postmottak@heim.kommune.no

postmottak@rindal.kommune.no

postmottak@malvik.kommune.no

postmottak@meldal.kommune.no

postmottak@melhus.kommune.no

postmottak@midtre-gauldal.kommune.no

post@oppdal.kommune.no

epost@holtalen.kommune.no

postmottak@rennebu.kommune.no

postmottak@roros.kommune.no

postmottak@skaun.kommune.no




Sentrale myndigheter

Interesse-organisasjoner/ andre

Tydal

Selbu

Trondheim

Direktoratet for naturforvaltning

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap

DSB, region Midt-Norge
Forsvarsbygg

Kystverket Midt-Norge
Luftfartstilsynet

Riksantikvaren, Direktoratet for
kulturminneforvaltning

Statens landbruksforvaltning
Statens stralevern

Statens vegvesen, Region midt
Bellona

Trgndelag Natur og Ungdom
Naturvernforbundet i Trgndelag
Norges Miljgvernforbund
Norges Naturvernforbund
Norges Verdensarv
Fortidsminneforeningen

Den Norske Turistforening
Trondhjems Turistforening
Forum for natur og friluftsliv
Friluftslivets fellesorganisasjon
Trgndelag Reiseliv

Norsk Ornitologisk Forening
Norges Jeger- og Fiskerforbund, Sgr-Trgndelag
Norsk Bonde- og Smabrukarlag, S-T
Norges Bondelag Sgr-Trgndelag
Meteorologisk Institutt

Norsk Fjernvarme
Smakraftforeninga

NHO Trgndelag

postmottak@tydal.kommune.no
postmottak@selbu.kommune.no

tk.postmottak@trondheim.kommune.no

postmottak@dirnat.no

postmottak@dsb.no

postmottak.trm@dsb.no

servicesenter@forsvarsbygg.no

post@kystverket.no

postmottak@caa.no

postmottak@ra.no

postmottak@slf.dep.no
nrpa@nrpa.no

firmapost-midt@vegvesen.no

info@bellona.no

trondelag@nu.no

trondelag@naturvernforbundet.no

nmf@nmf.no

naturvern@naturvernforbundet.no

post@norgesverdensarv.no

post@fortidsminneforeningen.no

info@turistforeningen.no

post@tt.no
trondelag@fnf-nett.no
post@frifo.no
touristinfo@trondelag.com
nof@birdlife.no
s.trondelag@nijff.no
wbringsli@yahoo.com

trondelag@bondelaget.no
post@met.no

post@fjernvarme.no

post@smakraftforeninga.no

nho.trondelag@nho.no




Interesse-organisasjoner/ andre

LO Sgr-Trgndelag

Fosen Regionrad
Thamsklyngen
Trondheimsregionen
Vaernesregionen
Regionradet for Fjellregionen
Oppdal Nzeringsforening
Holtalen Naringsforening

trondelag@lo.no

fosen.regionraad@fosen.net

john@thamsklyngen.no

postmottak@trondheimsregionen.no

postmottak@varnesregionen.no

post@fiellregionen.no

post@oppdal.kommune.no

epost@holtalen.kommune.no




